ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

М9
ПРИКАЗ

О снятии диссертации

Давлетбаевой З.К.

с рассмотрения и защиты

В связи с поступившим заявлением (вх. в СПбГУ 09/2-03-20 от 06.03.2019) от

Давлетбаевой З.К. с просьбой отозвать с рассмотрения и защиты диссертацию на

соискание ученой степени доктора наук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ от 28.02.2019 №1653/1 «О принятии к защите диссертации

Давлетбаевой З.К.» отменить с даты издания настоящего приказа.

2. Приказ от 28.02.2019 №1652/1 «Об утверждении состава диссертационного

совета по защите диссертации Давлетбаевой З.К.» отменить с даты издания настоящего

приказа.

3. Начальнику Управления по связям с общественностью

Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего

дня с даты издания.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Ученый секретарь СПбГУ нетов